
UCHWAŁA NR XXI/166/2004 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 27 marca 2004 r. 

w sprawie: zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
przeznaczonych na cele publiczne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r.Dz. U. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717) oraz art. 6 pkt 2 i art. 37 ust. 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Nr 46 z 2000 r., poz. 
543 , z Nr 6 poz.70; z 2001 r.Nr 129 poz.l447;Nr 154 poz.1800; z 2002 r. Nr 25 poz.253, Nr 74 
poz.676,Nr 126 poz. 1070, Nr 113 poz.984, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz.2058; z 
2003 r. nr 1 poz.l5,Nr 80 poz.720, Nr 80 poz.721, Nr 80 poz.717. Nr 162 poz. 1568 ) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala , co następuje : 

§ 1.Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następującą nieruchomość 
zabudowaną budynkiem stacji transformatorowej: 

dz. nr 106/2 o pow. 41 nr, obręb S-7 m. Strykowa, ul.J. Piłsudskiego nr 41 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1. będzie zbyta na rzecz Łódzkiego Zakładu 
Energetycznego S.A. w Łodzi ,ul. Tuwima nr 58 

§ 3. Wartość nieruchomości przyjąć na podstawie szacunku rzeczoznawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 


